

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๖๓ รายการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองพัสดุและทรัพย์สิน องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๖๖๓,๒๒๐.- บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๐ มกราคม ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๑,๖๖๓,๒๒๐.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๔.๑ บริษัท นิวดรอน การประมูล จำกัด
- ๔.๒ บริษัท เอสพีเค เซ็นเตอร์ จำกัด
- ๔.๓ บริษัท ทริปปี้ลคิท จำกัด
- ๔.๔ บริษัท โกฟซ์ฟลาย จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- ๕.๑ นางสาวอุษา ขันติกุล ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง
หัวหน้าฝ่ายระบบสารสนเทศ
- ๕.๒ นายเกียรติ นันทนาวัฒน์ ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ
- ๕.๓ นายดุรงค์ฤทธิ์ ดุลคณิต ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ



องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 63 รายการ ครั้งที่ 1 ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	หมึกปรีเตอร์ Samsung CLT-C506S สีฟ้า	4	กล่อง	2,950.00	11,800.00
2	หมึกปรีเตอร์ Samsung CLT-Y506S สีเหลือง	6	กล่อง	2,950.00	17,700.00
3	หมึกปรีเตอร์ Samsung CLT-M506S สีชมพู	7	กล่อง	2,950.00	20,650.00
4	หมึกปรีเตอร์ Samsung CLT-K506S สีดำ	1	กล่อง	2,550.00	2,550.00
5	หมึกปรีเตอร์ SAMSUNG CLT-K609S สีดำ	5	กล่อง	7,600.00	38,000.00
6	หมึกปรีเตอร์ SAMSUNG CLT-C609S สีฟ้า	1	กล่อง	8,200.00	8,200.00
7	หมึกปรีเตอร์ SAMSUNG CLT-M609S สีชมพู	1	กล่อง	8,200.00	8,200.00
8	หมึกปรีเตอร์ SAMSUNG CLT-Y609S สีเหลือง	2	กล่อง	8,200.00	16,400.00
9	หมึกปรีเตอร์ HP 80X CF280X สีดำ	8	กล่อง	7,200.00	57,600.00
10	หมึกปรีเตอร์ HP 80A CF280A สีดำ	4	กล่อง	4,200.00	16,800.00
11	หมึกปรีเตอร์ HP 26 A CF226A สีดำ	7	กล่อง	4,950.00	34,650.00
12	หมึกปรีเตอร์ OKI รุ่น 44973548 TN C301-BK สีดำ	9	กล่อง	2,150.00	19,350.00
13	หมึกปรีเตอร์ OKI รุ่น 44973547 TN C301-C สีฟ้า	9	กล่อง	2,350.00	21,150.00
14	หมึกปรีเตอร์ OKI รุ่น 44973546 TN C301-M สีชมพู	9	กล่อง	2,350.00	21,150.00
15	หมึกปรีเตอร์ OKI รุ่น 44973545 TN C301-Y สีเหลือง	6	กล่อง	2,350.00	14,100.00
16	หมึกปรีเตอร์ OKI รุ่น 45807103 TN B412-3K	10	กล่อง	2,850.00	28,500.00
17	หมึกปรีเตอร์ OKI รุ่น OKI 46508721 TN C332-Y สีเหลือง	50	กล่อง	2,250.00	112,500.00
18	หมึกปรีเตอร์ OKI รุ่น OKI 46508722 TN C332-M สีชมพู	50	กล่อง	2,250.00	112,500.00
19	หมึกปรีเตอร์ OKI รุ่น OKI 46508723 TN C332-C สีฟ้า	50	กล่อง	2,250.00	112,500.00
20	หมึกปรีเตอร์ OKI รุ่น OKI 46508724 TN C332-BK สีดำ	55	กล่อง	2,250.00	123,750.00
21	หมึกปรีเตอร์ FUJIXEROX Docuprint 105B CT201594 สีเหลือง	5	กล่อง	2,650.00	13,250.00
22	หมึกปรีเตอร์ FUJIXEROX Docuprint 105B CT201593 สีชมพู	5	กล่อง	2,650.00	13,250.00
23	หมึกปรีเตอร์ FUJIXEROX Docuprint 105B CT201592 สีฟ้า	5	กล่อง	2,650.00	13,250.00
24	หมึกปรีเตอร์ FUJIXEROX Docuprint 105B CT201591 สีดำ	5	กล่อง	2,650.00	13,250.00
25	หมึกปรีเตอร์ FujiXerox CT201632 BK สีดำ	16	กล่อง	3,050.00	48,800.00
26	หมึกปรีเตอร์ FujiXerox CT201633 C สีฟ้า	23	กล่อง	4,200.00	96,600.00
27	หมึกปรีเตอร์ FujiXerox CT201634 M สีชมพู	10	กล่อง	4,200.00	42,000.00
28	หมึกปรีเตอร์ FujiXerox CT201635 Y สีเหลือง	15	กล่อง	4,200.00	63,000.00
29	หมึกปรีเตอร์ FujiXerox CT201609 สีดำ	2	กล่อง	1,500.00	3,000.00

9

× K120

× 95กฏ



องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 63 รายการ ครั้งที่ 1 ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม
30	หมึกปริ้นเตอร์ FujiXerox CT201594 สีเหลือง	4	กล่อง	2,650.00	10,600.00
31	หมึกปริ้นเตอร์ FujiXerox CT201937 สีดำ	13	กล่อง	4,300.00	55,900.00
32	หมึกปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ HP รหัส HP 305A CE410A สีดำ	5	กล่อง	4,700.00	23,500.00
33	หมึกปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ HP รหัส HP 305A CE411A สีฟ้า	7	กล่อง	4,800.00	33,600.00
34	หมึกปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ HP รหัส HP 305A CE412A สีเหลือง	7	กล่อง	4,800.00	33,600.00
35	หมึกปริ้นเตอร์ ยี่ห้อ HP รหัส HP 305A CE413A สีชมพู	6	กล่อง	4,800.00	28,800.00
36	หมึกปริ้นเตอร์ PANTUM รุ่น PC-310HEV สีดำ	38	กล่อง	6,700.00	254,600.00
37	หมึกปริ้นเตอร์ Brother TN-263 BK สีดำ	2	กล่อง	2,500.00	5,000.00
38	หมึกปริ้นเตอร์ Brother TN-263Y สีเหลือง	2	กล่อง	3,000.00	6,000.00
39	หมึกปริ้นเตอร์ Brother TN-263C สีฟ้า	2	กล่อง	3,000.00	6,000.00
40	หมึกปริ้นเตอร์ Brother TN-263M สีชมพู	2	กล่อง	3,000.00	6,000.00
41	หมึก Zebra RBN, YMCKO,250 IMG,ZXP7 (ปริ้นบัตรพนักงาน) รุ่น ZXP Series 7 800077-740 YMCKO Color ribbon for ZXP 7-250 Prints	6	กล่อง	4,300.00	25,800.00
42	แผ่นรองเมาส์	52	อัน	20.00	1,040.00
43	หูฟัง (คละสี)	9	อัน	350.00	3,150.00
44	ครีมทำความสะอาดอเนกประสงค์ ขนาดไม่น้อยกว่า 220 กรัม	6	กระปุก	150.00	900.00
45	ซองใส่ CD (1แพ็ค/100 ซอง)	5	แพ็ค	50.00	250.00
46	แผ่น DVD-R4.7 GB16xX120 min(25 แผ่น/หลอด)	4	หลอด	270.00	1,080.00
47	แผ่น CD-R 80 min 700 mb 1x50	7	หลอด	250.00	1,750.00
48	ผ้าไมโครไฟเบอร์สำหรับเช็ดหน้าจอ (คละสี)	20	ผืน	80.00	1,600.00
49	หัว RJ	100	หัว	5.00	500.00
50	สายแลน (Link) L305M	2	กล่อง	2,700.00	5,400.00
51	เมาส์คอมพิวเตอร์ แบบ USB (คละสี)	23	อัน	600.00	13,800.00
52	Switch ขนาด 5 port	9	ตัว	800.00	7,200.00
53	Switch ขนาด 8 port	5	ตัว	950.00	4,750.00
54	คีย์บอร์ดคอมพิวเตอร์ แบบ USB	14	อัน	800.00	11,200.00
55	HDD External 2 TB USB 3.0	3	ตัว	3,300.00	9,900.00
56	หัวแปลงหัว VGA to HDMI	1	อัน	550.00	550.00

๙

๙



องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง
จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 63 รายการ ครั้งที่ 1 ประจำปีงบประมาณ 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม
57	หัวแปลงหัว HDMI to VGA	1	อัน	850.00	850.00
58	สายรัดเคเบิลไทร์ ขนาด 4 นิ้ว	1	ห่อ	100.00	100.00
59	สายรัดเคเบิลไทร์ ขนาด 6 นิ้ว	2	ห่อ	110.00	220.00
60	สาย HDMI (เฮชดีเอ็มไอ) ขนาด 5 เมตร	1	เส้น	450.00	450.00
61	Memory card (sd card) 64 gb	6	อัน	490.00	2,940.00
62	กล่องโอนถ่ายข้อมูลฮาร์ดดิสก์ (hdd docking) usb 3.0	2	อัน	520.00	1,040.00
63	CARD READER EXTERNAL USB 3.0 (พกพา)	2	อัน	350.00	700.00
หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นสามพันสองร้อยยี่สิบบาทถ้วน		มูลค่าสินค้า			1,554,411.21
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			108,808.79
		ราคารวมทั้งสิ้น			1,663,220.00

ระยะเวลาในการส่งมอบพัสดุ

ภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันทำสัญญา

หลักเกณฑ์การพิจารณา

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จะพิจารณาจากราคาต่ำสุด ของผู้ที่เสนอราคาทีเสนอรายละเอียดเอกสารครบถ้วนถูกต้อง

(ลงชื่อ)๙.....ประธานกรรมการ

(นางสาวอุษา ชันติกุล)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน รักษาการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายระบบสารสนเทศ

(ลงชื่อ)ไพ.....กรรมการ

(นายเกียรติ นันทนาวัฒน์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)๙๙๙.....กรรมการ

(นายดุรงค์ฤทธิ์ ดุสคณิต)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

